I
I

WS6L*

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от с$-0 • Of. c&O'J -£NS $ $

Об именных стипендиатах
администрации города Тулы

В целях поощрения талантливой учащейся и студенческой
молодежи, в соответствии с положением об именных стипендиях
администрации города Тулы, утвержденным постановлением администрации
города Тулы от 30.12.2013 . № 4447 «О порядке назначения именных
стипендий администрации города Тулы», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По итогам 2016 года присвоить звание «Именной стипендиат
администрации города Тулы»:

а) студентам образовательных организаций высшего образования
города Тулы:

Носовой Виктории Владимировне (Тульский филиал «Российского
экономического университета им. Г.В. Плеханова»);

Кузнецову Сергею Сергеевичу (Тульский государственный
университет);

Гвоздиковой Наталии Константиновне (Тульский филиал
финансового университета при Правительстве РФ);

Фадеевой Зинаиде Владимировне (Тульский государственный
педагогический университет им. Л.Н. Толстого);

Новиковой Ольге Александровне (Тульский институт (филиал)
Российской правовой академии Министерства юстиции РФ);

Донских Валерии Владимировне (Тульский филиал международного
юридического института);

б) студентам профессиональных образовательных организаций
среднего профессионального образования города Тулы:

Козенкову Артему Вадимовичу (Тульский государственный
технологический колледж);

Климовой Дарье Сергеевне (Тульский областной медицинский
колледж);

0 0 0  1 0 7

Сергеевой Елене Вячеславовне (Тульский сельскохозяйственный
колледж им. И.С. Ефанова);

Зеиковой Валентине Николаевне (Тульский колледж искусств
им. А.С. Даргомыжского);

Туляковой Марии Эдуардовне (Тульский государственный
коммунально-строительный техникум);

Егаияиу Рудольфу Андреевичу (Тульский технико-экономический
колледж им. А.Г. Рогова);

Клсвченко Владимиру Александровичу (Тульский колледж
строительства и отраслевых технологий);

Максиму Кириллу Алексеевичу (Тульский государственный
машиностроительный колледж имени Никиты Демидова);

Глушенковой Анастасии Николаевне (Юридический полицейский
колледж);

Петуховой Юлии Денисовне (Тульский областной колледж культуры
и искусства);

Шульгиной Анастасии Викторовне (Тульский колледж
профессиональных технологий и сервиса);

КопыловоЙ Валерии Игоревне (Техникум железнодорожного
транспорта им. Б.Ф. Сафонова);

в) учащимся муниципальных общеобразовательных организаций
города Тулы:

Кузнецову Павлу Романовичу (МБОУ ЦО № 2);
Дозоровой Ольге Васильевне (МБОУ «Центр образования № 3»);
Демину Егору Владимировичу (МБОУ ЦО № 7);
Бойченко Яне Владимировне (МБОУ ЦО j\b 8);
Ариничеву Ивану Ильичу (МБОУ «ЦО - гимназия № 11»);
Кучерову Илье Романовичу (МБОУ «ЦО Ла 12»);
Певзнер Александре Павловне (МБОУ ЦО № 15);
Соповой Дарье Сергеевне (МБОУ ЦО № 17);
Архипову Никите Юрьевичу (МБОУ ЦО№ 18);
Кондратьеву Андрею Сергеевичу (МБОУ «ЦО № 22-лицси

искусств»);
Высочкиной Марии Алексеевне (МБОУ «ЦО № 23»);
Проценко Александре Валерьевне (МБОУ «ЦО № 26»);
Сокол Дарье Михайловне (МБОУ ЦО № 27);
Кочеткову Алексею Александровичу (МБОУ ЦО № 36);
Баланиной Марии Вадимовне (МБОУ ЦО № 39);
М'амченкову Дмитрию Олеговичу (МБОУ «ЦО № 47»);
Соловьевой Алиис Алексеевне (МБОУ ЦО № 50);
Степиной Анастасии Владимировне (МБОУ «ЦО № 51»);
Ярошенко Андрею Руслановичу (МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н. Толстого);
Гудковой Анастасии Андреевне (МБОУ «ЦО - гимназия № 1»);
Алимпиеву Егору Олеговичу (МБОУ Лицей № 2);
Белякову Алексею Борисовичу (МАОУ «Лицей jVa 1»).

2. Установить размер именной стипендии для студентов и учащихся
города Тулы за 2016 год:

студентам образовательных организаций высшего образования города
Тулы-9000 руб.;

студентам профессиональных образовательных организаций среднего
профессионального образования города Тулы - 8000 руб.;

учащимся муниципальных общеобразовательных организаций города
Тулы - 5000 руб.

3. Финансовому управлению администрации города Тулы
профинансировать управление по спорту, культуре и молодежной политике
администрации города Тулы в сумме 260 000 (двести шестьдесят тысяч)
рублей за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете города Тулы на
2017 год на эти цели.

4. Управлению по спорту, культуре и молодежной политике
администрации города Тулы:

организовать вручение дипломов именным стипендиатам
администрации города Тулы в торжественной обстановке;

произвести выплаты именных стипендий в установленном порядке.
5. Опубликовать постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http//www,opacity,tuia.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

6 .  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по социальной политике Н.Б. Токовую.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы " Е.В.Авилов